Республика  Бурятия
Еравнинский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования «Комсомольское»
671431 Республика Бурятия , Еравнинский район, с.Комсомольское  ул.Советская,34 тел/факс 8 (30135)35142

№  5.                                                                                            с.Комсомольское

от 12.04. 2021 г.

О  выделении   деловой древесины  на ремонт жилого дома

надворных построек , ремонт изгороди.

 На основании Закона Республики Бурятия от 07.09.2007 г №2455- III  « О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

 и заявления гражданки Климова Евгения Сергеевича, проживающего  по адресу: РБ, Еравнинский район, с. Комсомольское, ул.Юбилейная,34
         постановляю:

   Выделить деловую древесину на ремонт жилого дома в количестве 50 куб, на ремонт надворных построек в количестве 25 куб и на ремонт изгороди в количестве 5 куб.

Глава МО «Комсомольское»                                                               Лукашенок.С.В.